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Cto. Galego de Natacion Alevin de Inverno GALAICQ
FEGAN Pontevedra | Rias do Sur | 1e 2 de febreiro de 2024 | P25 Elec. e
Prueba 27 Fem., 50m Libre ALEV F
02/02/2025 Lista de salida
Edad
Serie 1de 5

3 JARAZO FERNANDEZ, Aitana
4 MENDES RUIZ, Emma
5 CASTINEIRAS PUENTE, Ariadna

Serie 2de 5

1 LAREO VARELA, Lola

2 FERNANDEZ LOPEZ, Ana
3 REIMUNDEZ REY, Antia

4 PRIETO ALVITE, Lucia

5 LOPES BURR, Aroa

6 CID CALVINO, Claudia

7 CARREGAL RAMOS, Vera

Serie 3de 5

1 RODRIGUEZ VARELA, Aine
2 FERNANDEZ RIVAS, ltziar

3 SENARIS SANCHEZ, Marta
4 OTERO GIMENEZ, Julieta

5 GOMEZ TORRES, Emma
LLANO FERNANDEZ, Claudia
GUERRA SAAVEDRA, Antia
MARTINEZ OZORES, Carmen
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Serie4de 5

1 VILLAR ABELLA, Nina

2 ARRUNADA JUNQUERA, Lucia

3 ANDRADE SUAREZ, Aloia

4 SANTAMARIA MAZORRA, Valentina
5 RODRIGUEZ MARTINEZ, Iris

6 GARCIA DIAZ, Sabela

7 DORADO LOURIDO, Olivia

8 GUTIERREZ LLANOS, Cristina

Serie5de 5

1 SANCHEZ TOJA, Helena

2 AMEAL PACHECO, Valeria
3 PARCERO GOMEZ, Lidia

4 BARROS GOMEZ, Ada

5 CAO HERMO, Celia

6 CANEIRO PEREIRA, Tatiana
7 DOMINGUEZ EIRIZ, Sara

8 MARTINEZ QUIJADA, Irati
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LICEO
MONFORTE
GALAICO

ARTEIXO
PORTAMINA
NCORUNA
ARTEIXO
RIASBAIXAS
POURENSE
POURENSE

FLUVIAL
NARON
ARTEIXO
RIASBAIXAS
PONTEAREAS
FLUVIAL
CIDSANTI
TCODESAL

POURENSE
NCORUNA
ARTEIXO
CDELMAR
FOGAR
NFERROL
CDELMAR
NCORUNA

BOIRO
RCNVIGO
FLUVIAL
C. N. Mos
BOIRO
NARON
RCNVIGO
NFERROL

36.35
36.19
36.21

S*
S*
S*

36.08
35.37
34.73
34.54
34.65
35.08
35.52

S*
S*
S*
S*
S*
S*
S*

34.15
33.94
33.82
33.78
33.80
33.92
34.12
34.48

S*
S*
S*
S*
S*
S*
S*
S*

33.75
33.54 S*
32.93 S*
33.05 S
3291 S*
33.06 S*
33.66 S*
33.75 S*

S*

32.46 S*
32.13 S*
32.14 L
30.16 L
30.36 S*
3235 L
32.39 S*
32.53 S*

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Galicia
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